

SØM MULTIMEDIAANLEGG

Postboks 6065,Søm

Tlf.97114003

4691 KRISTIANSAND S

mail:post@smma.no

REFERAT FRA ÅRSMØTE 30.03.2023

Det ble avholdt årsmøte i Søm Multimediaanlegg Torsdag 30.03.2022 kl. 1800 i Aula på Strømme skole.

Tilstede var 38 medlemmer samt styret på 5 personer.

KONSTITUERING

Lillian Svendsen ønsket velkommen, innkallelsen til årsmøte ble annonsert i Fvn 01.03.2023, samt lagt ut på SMMA sin hjemmeside, det ble sendt ut sms som reminder den 28.03.2023.

Årsmøtet ble deretter erklært lovlig innkalt.

Årsmøtet konstituerte seg slik (ved akklamasjon).

Møteleder: Øystein Enger, Korsvikkilen 23

Referent: Lillian Svendsen, Korsvikkilen 54

Til å undertegne protokollen sammen med referent:

Wenche Bårdsen, Strandåsen 2

Cathrine Brenna, Vardåsveien 60

Øystein Enger overtok da som møteleder.

ÅRSRAPPORT

Daglig leders årsrapport for 2022 ble opplest av Lillian Svendsen. Årsrapporten ble tatt til etterretning.

REGNSKAP 2020 OG BUDSJETT

Øystein Enger gikk gjennom regnskap for 2022, budsjett for 2023.

Et av medlemmene hadde spørsmål om kostnadene kto 6820, det er utgifter i forbindelse med at SMMA gikk over til og bli mva pliktige i 2022, dette var det mye arbeid med. Det ble også stilt spørsmål om hvorfor det var budsjettert med 40.000 i 2023, og dette fordi det jobbes med ny leverandør og dette har kostnader. Vi jobber med også med og få de siste ca. 200 som vi sender pr. post til og gå over til Avtalegiro/e-faktura.

Regnskap og budsjett vedtatt.

NY AVTALE

Styret har jobbet mye med forhandlinger av ny avtale, vi har mulighet for å gå ut av avtalen vi har med Telia 1.7.2024. I dag står vi igjen med to avtaler, Telia og Telenor. Eirek Gullvåg tok oss igjenom hva forskjellen på de to leverandørene er. Et av medlemmene lurte på hvorfor vi ikke hadde Global Connect med, her kan vi få en kraftig internetlinje for lite penger, her ha styret vurdert det som at de fleste medlemmene har behov for linær-Tv og/eller streamingtjenester – noe som raskt ville ført til en kostnadsøkning for de fleste medlemmene kontra de andre tilbudene når hver enkelt husstand må ut i markedet å kjøpe dette uten en stor kollektiv avtale bak seg for å få ned prisen.

Dersom valget faller på Telenor, så må medlemmene betale nåværende Telia-pris på kr. 525,- fram til 1.7.2024, dvs. en merutgift på ca. kr. 2100,-. Telenor sin pris på kr. 454,- vil bli gjeldene fra 1.7.2024. Går vi for Telia blir prisen 379,- fom Juni 2023, og de vil omgående sette i gang utskiftning til ny router i alle husstander. Telenor sitt produkt fremstår som mer komplett med flere streaming-tjenester, samt en enklere løsning for bytte av streamingtjenester man vil kjøpe for poengene man har til rådighet. Kjøp av ekstra poeng hos Telenor er også billigere enn hos Telia. Telenor gir også muligheten til å bruke poeng til har tilgjengelig på å kjøpe TV2 Play Total som inkluderer blant annet Champions League fotball, samt bruk av poeng til å kjøpe Viaplay Total som gir tilgang til Premier League.

Et medlem syntes at nedetid var et stort problem i Telia, men dette er noe Telia jobber med hele tiden, de har innført en rekke tiltak som er satt i gang. Kom også spørsmål om «skylagring», dette er noe begge har.

Et medlem var også inne på at vi ikke bare kan ta hensyn til de som har «særlige interesser» det må tas hensyn til de som ønsker lineær tv, og ikke har bruk for internet etc.

Styret opplyste om at flere i styret ikke hadde fått gått gjennom tilbud som ble mottatt fra Telenor 2 timer før årsmøtet og derfor ikke kunne gå for denne leverandøren.

Det ble fremmet forslag om at Årsmøtet i SMMA vedtar å innkalle til Ekstraordinært årsmøte for å sluttbehandle følgende saker som skulle vært behandlet på det ordinære årsmøtet 30.3.2023.

Punkt 4 til 9 på sakslisten: Fastsette årsavgift, samt budsjett, valg av Leverandør, Innkomne forslag, valg av styre, valg av revisor og valg av valgkomite.

Her var det 2 som stemte imot og 36 som stemte for nytt årsmøte.

Konklusjon:

Det blir da ekstraordinært Årsmøte den 27.4.2023 kl. 1800 på Strømme Skole for å sluttbehandle følgende saker som skulle vært behandlet. Punkt 4 – 9.

De to som er på valg fra styret, Audun Skare og Jan Petter Horn blir sittende til ekstra ordinært årsmøte er over.

Møtet ble avsluttet kl. 2045.

Kristiansand 31.03.2023

SØM MULTIMEDIAANLEGG

Lillian Svendsen Referent



Wenche Bårdsen



Cathrine Brenna